
Uchwała nr 6 

II Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP  

podjęta w Warszawie w dniu 28 listopada 2010 r. 

 

w sprawie  

przesunięcia głosowania nad uchwałą przyjmującą strategię legislacyjną  

Izby Architektów RP 

 

na podstawie 

art. 31 pkt 11) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późniejszymi 

zmianami) , uchwala się co następuje: 

§ 1 

Delegaci z zadowoleniem przyjmują fakt kontynuowania przez Izbę Architektów RP prac nad 

poprawą przepisów regulujących proces inwestycyjny w Polsce. 

§ 2 

Delegaci zalecają podjęcie środowiskowej dyskusji nad tezami zawartymi w opracowanych 

analizach. 

§ 3 

Szczegółowe opracowanie materiału, stanowiącego podstawę dyskusji, powierza się 

Krajowej Radzie Izby Architektów RP. Wyniki tych prac powinny być dostarczone Delegatom 

najpóźniej na dwa miesiące przed kolejnym zjazdem.  

§ 4 

Zjazd zobowiązuje Krajową Radę do przedstawienia końcowego dokumentu 

z wypracowanym stanowiskiem na kolejnym Zjeździe. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU       SEKRETARZ ZAJAZDU 

 

 

Uchwałę otrzymują:  
1. Minister Infrastruktury 
2. Krajowa Rada Izby Architektów 
 
 

 


